
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 545,465,843 523,563,188 21,902,655

200 세외수입 20,296,786 18,817,542 1,479,244

210 경상적세외수입 15,937,696 15,546,167 391,529

211 재산임대수입 237,014 234,414 2,600

211-02 공유재산임대료 87,014 84,414 2,600

[ 일반회계 ] 87,014 84,414 2,600

< 건설과 > 2,600 0 2,600

○시군구재산대부료 2,600 0 2,6002,600,000원

212 사용료수입 2,585,219 2,563,223 21,996

212-02 하천사용료 0 310,000 △310,000

[ 일반회계 ] 0 310,000 △310,000

< 건설과 > 0 310,000 △310,000

○구거사용료 0 310,000 △310,000

·기타주택 등 0 310,000 △310,000경정 0원

212-08 기타사용료 653,219 321,223 331,996

[ 일반회계 ] 653,219 321,223 331,996

< 경제진흥과 > 105,000 86,000 19,000

○어항(다대동 선착장) 사용료 105,000 86,000 19,000

< 도시재생과 > 2,996 0 2,996

○감천동 6-1173 사용료 2,996 0 2,996

< 건설과 > 310,000 0 310,000

○공유수면점사용료(구거) 310,000 0 310,000

·기타주택 등 310,000 0 310,000

경정 105,000,000원

2,996,000원

310,000,000원

213 수수료수입 7,485,817 7,118,884 366,933

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 4,311,652 4,085,019 226,633

[ 일반회계 ] 4,311,652 4,085,019 226,633

< 자원순환과 > 4,311,652 4,085,019 226,633

○종량제봉투 판매 4,311,652 4,085,019 226,633경정 359,304,400원*12월

213-04 기타수수료 2,182,241 2,041,941 140,300

[ 일반회계 ] 2,182,241 2,041,941 140,300

< 경제진흥과 > 170,300 30,000 140,300

○농지조성비 부과수수료 170,300 30,000 140,300경정 170,300,000원

220 임시적세외수입 4,359,090 3,271,375 1,087,715

223 과징금및과태료등 992,360 958,600 33,760

223-01 과징금 131,100 116,900 14,200
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 131,100 116,900 14,200

< 경제진흥과 > 31,000 16,800 14,200

○축산물위생관리법 위반 과징금 12,000 0 12,000

○어선법 및 수산업법 등 위반 과징금 0 1,000 △1,000

○가스 및 석유사업법 위반 과징금 19,000 15,800 3,200

12,000,000원

경정 0원

경정 19,000,000원

223-05 과태료 560,260 540,700 19,560

[ 일반회계 ] 560,260 540,700 19,560

< 여성가족과 > 4,800 0 4,800

○아동복지법위반 과태료 3,600 0 3,600

○아동청소년성보호법률위반 과태료 1,200 0 1,200

< 경제진흥과 > 10,980 1,100 9,880

○방문판매등에 관한 법률 위반 과태료 6,100 0 6,100

○농수산물의 원산지 표시에 관한 법률 위반 과태료

240 0 240

○가스 및 석유사업법 위반 과태료 4,000 800 3,200

○어선법 및 수산업법 등 위반 과태료 640 300 340

< 자원순환과 > 39,000 35,200 3,800

○하수도법 관련 2,800 400 2,400

○1회용품 사용규제 관련 1,900 500 1,400

< 환경위생과 > 125,480 124,400 1,080

○위생관련법 위반 과태료 17,480 16,400 1,080

·공중위생관리법 위반 과태료 2,480 1,400 1,080

3,600,000원

1,200,000원

6,100,000원

240,000원

경정 4,000,000원

경정 640,000원

경정 2,800,000원

경정 1,900,000원

경정 2,480,000원

224 기타수입 1,413,784 390,029 1,023,755

224-06 그외수입 1,363,784 340,029 1,023,755

[ 일반회계 ] 1,363,784 340,029 1,023,755

< 총무과 > 65,600 70,000 △4,400

○감천에너지파크 관리비 40,600 45,000 △4,400

< 평생학습과 > 22,218 0 22,218

○2018년 온나라 및 문서유통시스템 유지관리 집행잔액 반환

금 1,754 0 1,754

○2018년 공통기반유지보수 집행잔액 반환금 9,350 0 9,350

○2019년 평생학습도시 지원사업 10,700 0 10,700

○2018년 성인문해교육지원사업 이자수입 46 0 46

○2018년 진로교육지원센터 운영비 이자수입 11 0 11

○2018년 자유학기제 진로체험 프로그램 이자수입 1 0 1

경정 40,600,000원

1,754,000원

9,350,000원

10,700,000원

46,000원

11,000원

1,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 다행복교육지구 기간제근로자 고용보험 정산분

5 0 5

○2018년 다행복교육지구 기간제근로자 산재보험 정산분

3 0 3

○2018년 다행복교육지구 기간제근로자 건강보험료 근로자부

담 정산분 66 0 66

○2018년 대학생 멘토링 이자수입 1 0 1

○스포츠동아리 지원 집행잔액 281 0 281

< 여성가족과 > 683,136 0 683,136

○그외수입 683,136 0 683,136

< 경제진흥과 > 58,000 31,000 27,000

○그외수입 58,000 31,000 27,000

< 환경위생과 > 144,387 0 144,387

○2018년 슬레이트 처리 및 지붕개량사업 국시비반환금

144,387 0 144,387

< 일자리복지센터 > 149,638 0 149,638

○그외수입 149,638 0 149,638

< 도시재생과 > 600 7,200 △6,600

○관광기념품 수입 600 7,200 △6,600

< 건축과 > 7 0 7

○2018 공동주택 공동체 활성화 집행잔액 7 0 7

< 산림녹지과 > 5,181 0 5,181

○그외수입 5,181 0 5,181

< 토지정보과 > 3,188 0 3,188

○지적재조사사업 조정금 3,188 0 3,188

5,000원

3,000원

66,000원

1,000원

281,000원

683,136,000원

경정 58,000,000원

144,387,000원

149,638,000원

경정 50,000원*12월

7,000원

5,181,000원

3,188,000원

225 지난연도수입 1,192,896 1,162,696 30,200

225-01 지난연도수입 1,192,896 1,162,696 30,200

[ 일반회계 ] 1,192,896 1,162,696 30,200

< 경제진흥과 > 51,000 3,800 47,200

○지난연도수입 51,000 3,800 47,200

< 환경위생과 > 28,996 29,996 △1,000

○식품위생법 위반 과태료 1,000 2,000 △1,000

< 건설과 > 50,000 45,000 5,000

○지난연도 수입 50,000 45,000 5,000

·사용료 22,000 20,000 2,000

경정 51,000,000원

경정 1,000,000원

경정 22,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

·변상금 23,000 20,000 3,000

< 토지정보과 > 235,000 256,000 △21,000

○지적재조사사업 조정금 109,000 130,000 △21,000

경정 23,000,000원

경정 109,000,000원

300 지방교부세 9,010,000 7,000,000 2,010,000

310 지방교부세 9,010,000 7,000,000 2,010,000

311 지방교부세 9,010,000 7,000,000 2,010,000

311-02 특별교부세 2,010,000 0 2,010,000

[ 일반회계 ] 2,010,000 0 2,010,000

< 민원여권과 > 200,000 0 200,000

○2018년 민원서비스 종합평가 인센티브 200,000 0 200,000

< 안전총괄과 > 900,000 0 900,000

○2019년도 노후하수관로 정비사업 900,000 0 900,000

< 건설과 > 900,000 0 900,000

○괴정동 대티로 일원 주차장 조성 900,000 0 900,000

< 토지정보과 > 10,000 0 10,000

○보행자용 도로명판 확충 10,000 0 10,000

200,000,000원

900,000,000원

900,000,000원

10,000,000원

400 조정교부금등 62,264,497 62,162,497 102,000

410 자치구조정교부금등 62,264,497 62,162,497 102,000

411 자치구조정교부금등 62,264,497 62,162,497 102,000

411-02 자치구특별조정교부금 102,000 0 102,000

[ 일반회계 ] 102,000 0 102,000

< 총무과 > 82,000 0 82,000

○도시환경정비사업 10,000 0 10,000

○갈맷길 정비 10,000 0 10,000

○읍면동 주민자치회 활성화 지원 62,000 0 62,000

< 건설과 > 20,000 0 20,000

○2018년 춘·추계 도로정비 평가 인센티브 20,000 0 20,000

10,000,000원

10,000,000원

62,000,000원

20,000,000원

500 보조금 363,230,102 355,135,149 8,094,953

510 국고보조금등 258,527,948 254,503,620 4,024,328

511 국고보조금등 258,527,948 254,503,620 4,024,328

511-01 국고보조금 241,843,552 240,553,765 1,289,787

[ 일반회계 ] 241,843,552 240,553,765 1,289,787

< 총무과 > 284,378 34,378 250,000

○도심보행길 조성(지원) 250,000 0 250,000250,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 평생학습과 > 45,038 1,788 43,250

○성인문해교육 지원 43,250 0 43,250

< 복지정책과 > 17,105,026 17,116,070 △11,044

○취약계층 아동통합서비스 지원 330,000 293,000 37,000

○지역아동센터 운영비 지원 533,250 519,360 13,890

○다함께 돌봄 사업(설치비) 0 42,000 △42,000

○다함께 돌봄 사업(인건비 및 운영비) 25,189 45,123 △19,934

< 생활보장과 > 50,104,669 49,172,154 932,515

○생계급여 41,450,400 40,633,000 817,400

○해산장제급여 380,700 380,000 700

○해산장제급여(시설) 9,000 14,000 △5,000

○노숙인시설 생계비 지원 238,500 230,000 8,500

○자활근로 6,600,000 6,527,111 72,889

○지역자활센터 환경개선 38,026 0 38,026

< 복지사업과 > 127,056,169 127,028,356 27,813

○장애인 전동보장구 충전기 설치지원 19,800 0 19,800

○중증장애인 지역맞춤형 취업지원사업 6,513 0 6,513

○노인일자리 사업 지원 4,570,812 4,569,312 1,500

< 여성가족과 > 40,193,735 40,178,347 15,388

○청소년한부모 자립 지원 19,273 18,849 424

○어린이집 기능보강 15,000 0 15,000

○아이사랑 부모모니터링단 운영 3,050 3,086 △36

< 경제진흥과 > 1,603,820 1,590,425 13,395

○길고양이 중성화 수술 지원 8,100 10,800 △2,700

○유기동물 입양비용 지원 600 3,200 △2,600

○친환경(유기질)비료 지원 1,263 2,568 △1,305

○가축매몰지 사후관리 사업 20,000 0 20,000

< 환경위생과 > 335,303 327,103 8,200

○비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅 10,000 7,000 3,000

○가정용 저녹스보일러 설치 지원사업 5,200 0 5,200

< 일자리복지센터 > 909,331 899,061 10,270

○지역 노사민정 협력 활성화 지원 10,270 0 10,270

43,250,000원

경정 330,000,000원

경정 533,250,000원

경정 0원

경정 25,189,000원

경정 41,450,400,000원

경정 380,700,000원

경정 9,000,000원

경정 238,500,000원

경정 6,600,000,000원

38,026,000원

19,800,000원

6,513,000원

경정 4,570,812,000원

경정 19,273,000원

15,000,000원

경정 3,050,000원

경정 8,100,000원

경정 600,000원

경정 1,263,000원

20,000,000원

경정 10,000,000원

5,200,000원

10,270,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 8,607,009 6,312,209 2,294,800

[ 일반회계 ] 8,607,009 6,312,209 2,294,800
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 문화관광과 > 204,000 70,000 134,000

○관광안내체계구축지원(관광홍보물 제작) 10,000 0 10,000

○생활 SOC 작은도서관 조성 지원(장림동) 98,000 0 98,000

○생활 SOC 작은도서관 조성 지원(하단2동) 26,000 0 26,000

< 경제진흥과 > 441,000 341,000 100,000

○수산종자 매입 방류 136,000 36,000 100,000

< 일자리복지센터 > 1,983,534 1,922,734 60,800

○마을기업 지원 25,000 0 25,000

○지역공동체 일자리 206,780 170,980 35,800

< 도시재생과 > 3,841,500 1,841,500 2,000,000

○2017년 도시재생 뉴딜 시범사업(천마마을) 2,000,000 0 2,000,000

10,000,000원

98,000,000원

26,000,000원

경정 136,000,000원

25,000,000원

경정 206,780,000원

2,000,000,000원

511-03 기금 8,077,387 7,637,646 439,741

[ 일반회계 ] 8,077,387 7,637,646 439,741

< 문화관광과 > 25,000 0 25,000

○대한민국 테마여행 10선 인력양성 5,000 0 5,000

○코리아둘레길 안내체계구축 20,000 0 20,000

< 경제진흥과 > 450,960 174,960 276,000

○감천2동시장 주차장 조성 276,000 0 276,000

< 보건행정과 > 2,174,398 2,170,848 3,550

○지역단위 DMAT 운영 1,400 1,050 350

○자동심장충격기 보급지원 5,700 2,500 3,200

< 건강증진과 > 3,927,046 3,914,346 12,700

○영유아 발달장애 정밀검사비 지원 3,360 4,160 △800

○통합건강증진사업 우수지자체 포상금 13,500 0 13,500

< 을숙도문화회관 > 169,491 47,000 122,491

○방방곡곡 문화공감 169,491 47,000 122,491

5,000,000원

20,000,000원

276,000,000원

경정 1,400,000원

경정 5,700,000원

경정 3,360,000원

13,500,000원

경정 169,491,000원

520 시ㆍ도비보조금등 104,702,154 100,631,529 4,070,625

521 시ㆍ도비보조금등 104,702,154 100,631,529 4,070,625

521-01 시ㆍ도비보조금등 104,702,154 100,631,529 4,070,625

[ 일반회계 ] 104,702,154 100,631,529 4,070,625

< 총무과 > 520,673 235,283 285,390

○도심보행길 조성(지원) 250,000 0 250,000

○해양레포츠 특화사업 35,390 0 35,390

< 평생학습과 > 179,050 130,000 49,050

250,000,000원

35,390,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○청년프로그램 운영지원사업 23,350 0 23,350

○구군 평생교육 지원사업 15,000 0 15,000

○자유학기제 진로체험 프로그램 운영 1,700 0 1,700

○구·군 평생학습네트워크 구축사업 9,000 0 9,000

< 문화관광과 > 238,430 179,930 58,500

○관광수용태세 개선 30,000 0 30,000

○대한민국 테마여행 10선 인력양성 5,000 0 5,000

○코리아둘레길 안내체계구축 20,000 0 20,000

○문화가 있는 날 지원 3,500 0 3,500

< 복지정책과 > 11,123,975 11,057,003 66,972

○가정위탁아동 등 자립 지원 55,000 90,000 △35,000

○아동양육시설 운영 1,350,377 1,212,745 137,632

○가정위탁아동 등 대학등록금 지원 14,000 24,500 △10,500

○아동공동생활가정 건전육성 5,708 4,256 1,452

○입양축하금 지급 2,000 4,000 △2,000

○지역아동센터 운영비 지원 533,250 519,360 13,890

○다함께 돌봄 사업(설치비) 0 25,000 △25,000

○다함께 돌봄 사업(인건비 및 운영비) 25,189 45,123 △19,934

○학대피해아동 전담그룹홈 운영 25,000 23,068 1,932

○지방상담사업비 75,256 70,756 4,500

< 생활보장과 > 4,719,754 4,726,573 △6,819

○생계급여 3,223,920 3,160,344 63,576

○해산장제급여 29,610 29,555 55

○해산장제급여(시설) 1,000 1,556 △556

○저소득주민 특별 지원 336,500 447,120 △110,620

○노숙인시설 생계비 지원 26,500 25,556 944

○자활근로 513,333 469,598 43,735

○지역자활센터 환경개선 16,297 0 16,297

○부산형 기초보장제도 285,000 305,250 △20,250

< 복지사업과 > 39,545,830 39,415,755 130,075

○노인일자리사업 지원 4,570,813 4,569,313 1,500

○양로시설 운영 지원 210,218 153,818 56,400

○노인복지시설 종사자 복지수당 216,720 191,960 24,760

○노인요양시설 등급외자 부담금 지원 212,400 236,144 △23,744

23,350,000원

15,000,000원

1,700,000원

9,000,000원

30,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

3,500,000원

경정 55,000,000원

경정 1,350,377,000원

경정 14,000,000원

경정 5,708,000원

경정 2,000,000원

경정 533,250,000원

경정 0원

경정 25,189,000원

경정 25,000,000원

경정 75,256,000원

경정 3,223,920,000원

경정 29,610,000원

경정 1,000,000원

경정 336,500,000원

경정 26,500,000원

경정 513,333,000원

16,297,000원

경정 285,000,000원

경정 4,570,813,000원

경정 210,218,000원

경정 216,720,000원

경정 212,400,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○노인주야간보호센터 운영 지원 64,400 110,352 △45,952

○노인요양시설 원격진료 유지보수비 2,673 2,100 573

○장애인직업재활시설(보호작업장) 운영 지원

502,679 453,641 49,038

○장애인보조기기수리센터 운영 113,600 103,600 10,000

○2019년 베이비부머 일자리 사업 32,250 0 32,250

○시니어해피라이프사업 지원 19,000 0 19,000

○중증장애인 지역맞춤형 취업지원사업 6,250 0 6,250

< 여성가족과 > 30,897,710 30,922,082 △24,372

○사하 가정폭력상담소 종사자 복지수당 11,040 9,000 2,040

○한부모가족복지시설 자립프로그램 지원 2,500 1,500 1,000

○청소년한부모 자립 지원 4,818 4,712 106

○초등학교 입학축하금 259,000 294,000 △35,000

○어린이집 기능보강 7,500 0 7,500

○아이사랑 부모모니터링단 운영 1,525 1,543 △18

< 경제진흥과 > 1,445,816 1,031,062 414,754

○감천2동시장 주차장 조성 138,000 0 138,000

○전통시장 소규모환경개선사업 65,000 0 65,000

○괴정골목시장 희망사업 프로젝트(문화관광형시장) 사업

184,000 0 184,000

○길고양이 중성화 수술 지원 16,200 21,600 △5,400

○다복동패키지 사업(LED보급) 8,000 0 8,000

○유기동물 입양비용 지원 450 2,400 △1,950

○광견병 예방접종시술비 지원 1,100 1,000 100

○친환경(유기질)비료 지원 360 856 △496

○가축매몰지 사후관리 사업 15,000 0 15,000

○수산종자 매입 방류 17,000 4,500 12,500

< 자원순환과 > 172,400 111,200 61,200

○공동주택 생물학적재활용시설(감량기) 설치

46,200 0 46,200

○2018년 자원순환행정 종합평가 상사업비 15,000 0 15,000

< 환경위생과 > 840,683 662,483 178,200

○비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅 10,000 7,000 3,000

○에너지홈닥터 사업 추진 20,000 0 20,000

○미세먼지 대응 살수차 임대 운영 10,000 0 10,000

경정 64,400,000원

경정 2,673,000원

경정 502,679,000원

경정 113,600,000원

32,250,000원

19,000,000원

6,250,000원

경정 11,040,000원

경정 2,500,000원

경정 4,818,000원

경정 259,000,000원

7,500,000원

경정 1,525,000원

138,000,000원

65,000,000원

184,000,000원

경정 16,200,000원

8,000,000원

경정 450,000원

경정 1,100,000원

경정 360,000원

15,000,000원

경정 17,000,000원

23,100,000원*2대

15,000,000원

경정 10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 환경보전종합평가 상사업비 20,000 0 20,000

○가정용 저녹스보일러 설치 지원사업 5,200 0 5,200

○공단업무 사무위임에 따른 사업비 지원 120,000 0 120,000

< 일자리복지센터 > 1,170,365 1,099,740 70,625

○마을기업 지원 25,000 0 25,000

○협동조합 활성화 지원사업 2,500 0 2,500

○지역공동체 일자리 124,068 102,588 21,480

○취업정보센터 운영지원사업 21,645 0 21,645

< 안전총괄과 > 1,714,073 825,573 888,500

○승학산 낙석 피해 긴급복구공사 800,000 0 800,000

○기존 공공시설물 내진성능평가 50,000 0 50,000

○2019년 재난대응 안전부산훈련 지원 9,000 0 9,000

○2019 여름철 수방장비(자재)구입 12,500 0 12,500

○2019년 국제안전도시 재공인 사업 지원 15,000 0 15,000

○2019년 을지태극연습 실제훈련 지원 2,000 0 2,000

< 도시재생과 > 1,569,402 513,750 1,055,652

○부산패션칼라산업단지 일원 에코팩토리 존 조성

300,000 0 300,000

○산복도로 르네상스 8차년도 사업 481,250 0 481,250

○산복도로 르네상스사업 공공시설물 관리운영비 지원

10,000 0 10,000

○2019년 마을사랑방조성 공모사업 120,000 0 120,000

○감천문화마을 골목축제 지원 55,000 0 55,000

○2019년 마을공동체역량강화 12,300 0 12,300

○2019년 행복마을만들기 1차 77,102 0 77,102

< 건설과 > 435,000 335,000 100,000

○다대1치안센터~통일아시아드공원간 도로개설 100,000 0 100,000

< 건축과 > 297,000 200,000 97,000

○노후공동주택 주거안전 지원사업 40,000 0 40,000

○폐공가 정비사업 40,000 0 40,000

○공가 리모델링 반값 임대주택 17,000 0 17,000

< 도시정비과 > 824,400 500,000 324,400

○하수시설 정비 자재구입 20,655 0 20,655

○준설용 장비 임차 3,500 0 3,500

20,000,000원

5,200,000원

120,000,000원

25,000,000원

2,500,000원

경정 124,068,000원

21,645,000원

800,000,000원

50,000,000원

9,000,000원

12,500,000원

15,000,000원

2,000,000원

300,000,000원

481,250,000원

10,000,000원

120,000,000원

55,000,000원

12,300,000원

77,102,000원

100,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

17,000,000원

20,655,000원

3,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○하수도준설종사원 파상풍 예방접종 245 0 245

○장림유수지 준설사업 50,000 0 50,000

○괴정천 복개구조물 준설사업 250,000 0 250,000

< 보건행정과 > 1,281,435 1,230,537 50,898

○지역단위 DMAT 운영 600 450 150

○장기 및 인체조직 기증사업 2,000 2,500 △500

○자동심장충격기 보급지원 13,200 2,500 10,700

○인플루엔자 접종 62,390 57,740 4,650

○홍역예방을 위한 선제적 지원사업 2,510 0 2,510

○주민자율방역단지원 33,388 0 33,388

< 건강증진과 > 3,581,061 3,360,461 220,600

○기초정신건강복지센터 종사자 복지수당 19,800 18,000 1,800

○건강도시 조성 사업 136,000 117,000 19,000

○영유아 발달장애 정밀검사비 지원 840 1,040 △200

○아가맘센터 설치 및 운영 200,000 0 200,000

< 다대도서관 > 312,367 262,367 50,000

○공공도서관 자료 구입 63,000 20,000 43,000

○지역서점 희망도서 바로대출 7,000 0 7,000

245,000원

50,000,000원

250,000,000원

경정 600,000원

경정 2,000,000원

경정 13,200,000원

경정 62,390,000원

2,510,000원

33,388,000원

경정 19,800,000원

경정 136,000,000원

경정 840,000원

200,000,000원

경정 63,000,000원

7,000,000원

700 보전수입등및내부거래 23,716,458 13,500,000 10,216,458

710 보전수입등 23,517,897 13,500,000 10,017,897

711 잉여금 19,300,754 13,500,000 5,800,754

711-01 순세계잉여금 19,300,754 13,500,000 5,800,754

[ 일반회계 ] 19,300,754 13,500,000 5,800,754

< 세무2과 > 19,300,754 13,500,000 5,800,754

○2019년 목표액 19,300,754 13,500,000 5,800,754경정 19,300,754,000원

712 전년도이월금 4,210,143 0 4,210,143

712-01 국고보조금사용잔액 2,473,863 0 2,473,863

[ 일반회계 ] 2,473,863 0 2,473,863

< 세무2과 > 2,473,863 0 2,473,863

○국고보조금 사용잔액 2,473,863 0 2,473,8632,473,863,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,736,280 0 1,736,280

[ 일반회계 ] 1,736,280 0 1,736,280

< 세무2과 > 1,736,280 0 1,736,280

○시도비보조금 사용잔액 1,736,280 0 1,736,2801,736,280,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

713 융자금원금수입 7,000 0 7,000

713-01 민간융자금회수수입 7,000 0 7,000

[ 일반회계 ] 7,000 0 7,000

< 생활보장과 > 7,000 0 7,000

○민간융자금회수수입(주민소득지원및생활안정기금 융자금

회수수입) 7,000 0 7,0007,000,000원

720 내부거래 198,561 0 198,561

721 전입금 198,561 0 198,561

721-05 교육비특별회계전입금 198,561 0 198,561

[ 일반회계 ] 198,561 0 198,561

< 안전총괄과 > 198,561 0 198,561

○초등학교 CCTV모니터요원 인건비 198,561 0 198,561198,561,000원
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